V-10G6-1A4-K Details PDF
Cóipcheart © 2020 Dáileoir iontaofa de chomhpháirteanna leictreonacha
Ríomhphost: Info@infinity-electronic.com
Seoladh: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Cong
Omron V-10G6-1A4-K Soláthraí Omron Dáileoir Omron
Omron Electronics LLC V-10G6-1A4-K
Omron
D'fhéadfadh an íomhá a bheith ionadaíoch. Féach
sonraíochtaí le haghaidh sonraí táirge.
CUID UIMHIR V-10G6-1A4-K
MONARÓIR Omron
TUAIRISC SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
STÁDAS SAOR LUAIDHE / STÁDAS ROHS Luaidhe saor in aisce / Comhlíonann RoHS
CAINNÍOCHT AR FÁIL 18326 pcs
BILEOG SONRAÍ
VOLTAGE RÁTÁIL - DC 125V
VOLTAGE RÁTÁIL - AC 250V
FOIRCEANNADH STÍL Solder, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
ATHRAIGH FEIDHM On-Mom
SRAITH V
FÓRSA SCAOILEADH 6.118gf
PRETRAVEL 0.157" (4.0mm)
PACÁISTIÚ Bulk
OVERTRAVEL 0.062" (1.6mm)
AINMNEACHA EILE
V-10G6-1A4-K-ND
V10G61A4K
Z6379
TEOCHT OIBRIÚCHÁIN -25°C ~ 80°C
POST OIBRIÚCHÁIN 0.815" (20.7mm)
FÓRSA OIBRIÚCHÁIN 60gf
GLÉASTA CINEÁL Chassis Mount
SAOL MEICNIÚIL 50,000,000 Cycles
STÁDAS SAOR IN AISCE / STÁDAS ROHS Lead free / RoHS Compliant
COSAINT DHUL ISTEACH IP40
GNÉITHE -
SAOL LEICTREACH 300,000 Cycles
DIFREÁLACH TAISTEAL 0.060" (1.5mm)
RÁTÁIL REATHA 10A (AC), 100mA (DC)
CHUARDA SPDT
CINEÁL ACTUATOR Lever, Roller
V-10G6-1A4-K
Cuid Uimhir: V-10G6-1A4-K
Monaróir / Branda: Omron
Cur síos ar an Táirge SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
Datasheets:
Stádas RoHS Luaidhe saor in aisce / Comhlíonann RoHS
Coinníoll Stoc 18326 pcs stock
Long Ó Hong Cong
Slí Loingsiú DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
V-10G6-1A4-K.pdf
IARRATAS AR LUACHANNA
Sonraíochtaí V-10G6-1A4-K
V-10G6-1A4-K.pdf
Clibeanna Gaolmhara
Táirgí Gaolmhara
V-10G5-1C5-K
monaróirí:  Omron
Tuairisc:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
I stoc:  35653 pcs
RFQ
V-11-1A4
monaróirí:  Omron
Tuairisc:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
I stoc:  20937 pcs
RFQ
V-10G5-1B5-K
monaróirí:  Omron
Tuairisc:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
I stoc:  21910 pcs
RFQ
V-10G5-1C25-K
monaróirí:  Omron
Tuairisc:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
I stoc:  29317 pcs
RFQ
V-10G5K-1C25-T-K
monaróirí:  Omron
Tuairisc:  SWITCH BASIC 10A SPDT QC .187
I stoc:  14120 pcs
RFQ
V-10G6-1C24-K
monaróirí:  Omron
Tuairisc:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
I stoc:  36000 pcs
RFQ
V-10G6-1C4-K
monaróirí:  Omron
Tuairisc:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
I stoc:  33873 pcs
RFQ
V-10G5-1C24-K
monaróirí:  Omron
Tuairisc:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
I stoc:  28635 pcs
RFQ
V-10G6-1A5-K
monaróirí:  Omron
Tuairisc:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
I stoc:  27674 pcs
RFQ
V-10G5-3A4
monaróirí:  Omron
Tuairisc:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 10A 250V
I stoc:  29123 pcs
RFQ
V-10G6-1B4-K
monaróirí:  Omron
Tuairisc:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
I stoc:  21946 pcs
RFQ
V-10G6-3A4-K
monaróirí:  Omron
Tuairisc:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 10A 250V
I stoc:  21035 pcs
RFQ